waliokuwa kabla yao nyuma, je hawakumbuki?

﴾إِنَّ فيِ ذلَِكَ لذَِكْرَى لِمَنْ كَانَ لهَُ قلَْبٌ أوَْ ألَْقىَ السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ ﴿

“Hakika katika hayo upo ukumbusho kwa mwenye moyo au akatega sikio naye yupo
anashuhudia.” [Qaf: 37]

12 Dhul Hijjah 1439 H

Alhamisi, 23/8/2018 M